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اجتماعی

مدیرعامل انجمن دیابت ایران اعلام کرد

 ضرورت پوشش بیمه ای
برای نوارهای تست قند خون 

مدیرعامل انجمن دیابت ایران با اعلام اینکه نوارهای تست 
قند خون بسیار گران است، گفت: نوار قند خون، تحت 
پوشش بیمه نیست. سال 1400 شورای عالی بیمه را مجاب 
کردیم که بسته خدمات درمانی دیابتی ها و نیز نوارهای 
تست قند خون را در پوشش بیمه قرار دهند اما متأسفانه 
هنوز بیماران دیابتی نوارهای تست قند خون را به  صورت 

آزاد تهیه می کنند.
به گزارش روابط عمومی انجمن دیابت، دکتر امیر کامران 
نیکوسخن با اشاره به اهمیت دستگاه تست قند خون 
برای افراد دیابتی، گفت: یک بیمار دیابتی از 2 بار در هفته 
تا 6 بار در طول روز نیاز دارد قند خونش را کنترل کند، 
بخصوص دیابتی های نوع یک و افرادی که دیابت بارداری 
دارند. اما مشکل عمده این بیماران در کشور ما این است 
که نوارهای تست قند خون در کشور ما بیمه نیستند. فقط 
بیمه ارتش، این مورد را برعهده گرفته و بیمه سلامت هم 
قول هایی برای بیمه داده است. وی افزود: استفاده از 
سنسورهای تست قند خون برای یک کودک که بین 6 

تا 10 بار باید قند خون را چک کند، بسیار حیاتی است. 
دکتر نیکوسخن با اشاره به اینکه این ابزار و امکانات 
مفید با واسطه به کشور ما می آیند و هزینه های بسیار 
بالایی دارند، عنوان کرد: در کشور ما هزینه استفاده از این 
سنسورها برای یک کودک دیابتی در ماه بالای 10 میلیون 
تومان است و همین مشکلات زیادی ایجاد می کند زیرا 

بیشتر خانواده ها توان خرید ندارند.

 

آیین نامه جدید رتبه بندی معلمان 
تدوین شد

رئیس پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش گفت: 
آیین نامه جدید رتبه بندی معلمان برای مرحله ارتقا تدوین 
شد که مسئولیت این کار را پژوهشگاه برعهده گرفته است. 
به گزارش ایرنا، علی محبی درباره جزئیات آیین نامه 
جدید رتبه بندی معلمان اظهار کرد: به طور کل رویکرد 
کلی آیین نامه جدید در مقایسه با گذشته، ارتقای کیفیت 

صلاحیت های حرفه ای معلمان است. 
محبی در پاسخ به این پرسش که معلمان در فاز نخست 
رتبه بندی معترض بودند که بیش از حد درگیر مقاله و 
پژوهش شدند و معیارهای مرتبط با شغل معلمی کمتر 
مدنظر بود، اظهار کرد: یکی از تغییرات در آیین نامه 
جدید همین موضوع است. در فاز نخست ملاک و معیار 
رتبه بندی عمدتاً مربوط به مستندات بود اما در آیین نامه 
جدید تنوع ایجاد کردیم به گونه ای که عملکرد معلم در 

طول سال تحصیلی مورد ارزیابی قرار می گیرد.

مرور

گزارش خبر ی

در همایش گرامیداشت روز جهانی داوطلب، عنوان شد

همکاری 2 میلیون و ۷۰۰ هزار داوطلب با هلال احمر
روز جهانی 

داوطلب 
امسال، »امید« 
نامگذاری شده 
است. اگر امروز 
جمعیت هلال 

احمر ایران جزو 
پنج کشور برتر 

دنیا در حوزه 
فعالیت های 

هلال احمری 
است، به دلیل 

تلاش و خدمات 
داوطلبانه مردم 

است

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال 
احمر، با بیان اینکه 2۳ هزار نفر سال گذشته 
از خدمات بانک  امانات تجهیزات پزشکی در 
سراسر کشور بهره مند شدند، گفت: 2 میلیون 
و ۷00 هزار داوطلب در کشور با هلال احمر 

همکاری دارند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، وحید سلیمی در 
مراسم گرامیداشت روز جهانی داوطلب افزود: 
از سال 1۳64 سازمان ملل ۵ دسامبر مصادف 
با 14 آذر را روز جهانی داوطلب اعلام کرد و 
امسال شعار وزین و زیبای »امید« را برای این 
روز نامگذاری کرده است. اگر امروز جمعیت 
هلال احمر ایران جزو پنج کشور برتر دنیا 
در حوزه فعالیت های هلال احمری است، به 
دلیل تلاش و خدمات داوطلبانه مردم است.

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر اعلام 
کرد: سال گذشته، ۸6۵ میلیارد تومان کمک 
نقدی و غیر نقدی جمع آوری شده و ۹۵0 کاروان 
ملی سلامت فعالیت داشته است. همچنین 

برنامه ملی نذر آب در مناطق کم برخوردار 
برگزار و بیش از ۸۹2 میلیارد ریال اعتبار در 
این زمینه اختصاص داده شده است. در حال 
حاضر نذر خدمت جایگزین طرح نذر آب 
شده و خدمات بهداشتی و توانبخشی رایگان و 

کارآفرینی خلاقانه و اشتغالزایی با تولیدات بومی 
نیز در این طرح اجرایی می شود. در سال جاری 
2۷ هزار بیمار نیازمند، ۵۷0 میلیارد ریال کمک 
حمایتی دریافت کردند. 2۳ هزار نفر از خدمات 
بانک های امانات تجهیزات پزشکی هلال احمر 

در سراسر کشور بهره مند شدند.
وی خاطرنشان کرد: داوطلبان و خیرین سال 
گذشته بیش از 21۳ هزار بسته غذایی در قالب 
طرح هلال رحمت تأمین کردند و این بسته ها 

به خانواده های کم برخوردار اهدا شده است.

کمک های مردم به غزه بی نظیر است
دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت 
هلال احمر کشور، در مراسم گرامیداشت روز 
جهانی داوطلب با بیان اینکه بحث داوطلبی 
و کار خیر به ارزش های دینی ما برمی گردد، 
گفت: ما خود را رابط بین توان توانمندان و 

نیاز نیازمندان می دانیم.
وی افزود:   ما امروز در غزه شاهد حملات 
ددمنشانه ای هستیم که در تاریخ بی نظیر بوده 
است، از این رو دیروز و امروز از رئیس صلیب 
سرخ سؤال کردم جایگاه شما در موضوع غزه 
کجاست؟ صلیب سرخ چه زمانی می خواهد 
اقدام کند؟ ما مطالبه گر جدی هستیم، آن هم 
به خاطر دفاع از لباس و حرفه ای که داریم. 
وی افزود: به محض شروع جنگ غزه تا امروز 
بیش از 10 هزار تن اقلام غذایی امدادی و 
زیستی جمع آوری شده که به اهتمام داوطلبان 
و خیرین بازمی گردد. کمک های مردم بی نظیر 
است و در این آزمون همه سربلند بیرون آمدند.
سیدمحمدحسن ابوترابی فرد، امام جمعه 
موقت تهران، ابراهیم عزیزی، رئیس 
کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی 
و حاج شیخ عبدالحسین معزی، نماینده 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر کشور نیز در 
کنار جمعی از داوطلبان جمعیت هلال احمر 

کشور، در این همایش حضور داشتند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به 
ظرفیت های نهفته در افراد دارای معلولیت 
از راه اندازی بنیاد ملی نخبگان بهزیستی تا 
پایان سال خبر داد و گفت: از توانمندی 
این افراد، در باشگاه مهارت و توانمندسازی 

سازمان بهزیستی بهره می بریم.
به گزارش سازمان بهزیستی کشور، علی 
محمد قادری افزود: در برخی مناطق 
مختلف تهران و مشهد، بوستان ها و 
پردیس هایی مناسب سازی شده است که 
از الزام قانون و ردیف بودجه متناسب سازی 
برای استانداری ها و فرمانداری های کشور 

دارد. حکایت 

وی تصریح کرد: مناسب سازی صرفاً برای 
افراد دارای معلولیت نیست و برای افراد 
سالمند، مادرانی که از کالسکه استفاده 
می کنند و در واقع، برای همه افرادی که 
به هر شکل ممکن نیازمند مناسب سازی 

معابر باشند، لازم است.
مختلف  ت  عا ضو مو  : د و فز ا ی  ر د قا
مناسب سازی در دبیرخانه مناسب سازی 
کشور در دست بررسی و پیگیری است و 
به صورت دقیق و جامع توسط استانداران 
پیگیری می شود. یکی از حقوق افراد دارای 
معلولیت، حضور مؤثر آنها در جامعه است 
که این جز با موضوع دسترس پذیری و 

مناسب سازی میسر نخواهد شد.
وی درباره مطالبات حقوق افراد دارای 
معلولیت گفت: به عنوان مثال در حمل 
و نقل شهری در تهران، شهرداری تهران 
کار خوبی انجام داد و حمل  و نقل کودکان 

استثنایی را برعهده گرفت.
سازمان بهزیستی جزو سازمان های 

پیشرو در اشتغالزایی است
رئیس سازمان بهزیستی کشور درباره 
تسهیلات بانکی برای اشتغالزایی گفت: 
تکلیف سازمان بهزیستی در سال 1401 
حدود 6۵ هزار شغل بود که با حمایت 
رئیس جمهور به این ظرفیت افزوده شد و 

با حمایت بانک ها به حدود ۹۵ هزار شغل 
رسید و این سازمان به عنوان دستگاه برتر 
کشور در حوزه اشتغال کشور شناخته شد.
وی با اشاره به مشوق هایی که برای 
کارفرمایان در نظر گرفته می شود، گفت: 
مسیرهای دیگری هم برای کارفرمایانی که 
افراد دارای معلولیت را جذب و به کارگیری 
می کنند مانند خدمات پرداخت بیمه ای، 
بیمه خویش فرمایی و جبران کارایی در نظر 

گرفته شده است.
برگزاری اولین آزمون اختصاصی جذب 

افراد دارای معلولیت در دستگاه ها
قادری افزود: در این 2 سال برای اولین 

بار بعد از گذشت 6 سال از تصویب قانون 
حمایت از افراد دارای معلولیت، با پیگیری 
و مطالبه گری صورت گرفته از دستگاه ها، 
همه موظف به اجرای قانون اختصاص 
۳ درصد استخدام افراد دارای معلولیت 
شدند و همکاری بسیار خوبی صورت 

گرفته است.
رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به 
برگزاری نخستین آزمون اختصاصی افراد 
دارای معلولیت تا پایان سال، گفت: آزمون 
اختصاصی برای حدود 4۳00 نفر از افراد 
دارای معلولیت در دستگاه های مختلف 

کشور برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

راه اندازی بنیاد ملی نخبگان سازمان بهزیستی تا پایان سال

تکلیف سازمان 
بهزیستی در سال 

1401 حدود 6۵ 
هزار شغل بود 

که با حمایت 
 رئیس جمهور 

و  بانک ها به حدود 
۹۵ هزار شغل رسید

۹۵
هزار شغل

خبرگزاری صداوسیما

مهسا قوی قلب
خبرنگار


